Oggetto: AVVISO PUBBLICO per 'acquisizione di manifestazioni di interesse alla nomina a
Commissario Straordinario presso i Centri Provinciali per I'lstruzione per gli Adulti (CPIA) di
Pordenone e Trieste

Data ricezione email: 03/12/2025 12:26

Mittenti: USR-TRIESTE - Gest. doc. - Email: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A’: Elenco scuole del Friuli <scuole-friuli@istruzione.it>
Indirizzi nel campo email 'CC': USP di Gorizia <usp.go@istruzione.it>, USP di Udine
<usp.ud@istruzione.it>, USP di Pordenone <usp.pn@istruzione.it>, Direzione Regionale
Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>, Direzione Regionale Basilicata <direzione-
basilicata@istruzione.it>, Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>,
Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>, Direzione Regionale
Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>, Direzione Regionale Lazio
<direzione-lazio@istruzione.it>, Direzione Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>,
Direzione Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>, Direzione Regionale
Marche <direzione-marche@istruzione.it>, Direzione Regionale Molise <direzione-
molise@istruzione.it>, Direzione Regionale Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>,
Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>, Direzione Regionale Sardegna
<direzione-sardegna@istruzione.it>, Direzione Regionale Sicilia <direzione-
sicilia@istruzione.it>, Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>,
Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>, Direzione Regionale Veneto
<direzione-veneto@istruzione.it>,

 Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it>
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Testo email
Buongiorno,

si trasmette I'’Avviso prot. AOODRFVG 19958, di data 03.12.2025, relativo all’'oggetto.
Cordiali saluti.

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia

Direzione Generale

Via Santi Martiri n. 3 - 34123 TRIESTE

Tel. n. 040.4194.111

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@jistruzione.it
PEC: drfr@postacert.istruzione.it
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